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پول، ثروت و مال
دادن از گرفتن خجستھ تر است

از اینجا شروع کنید.

چطوربھ اساس گذشتھ شما دیدگاه تان را نسبت بھ پول و طریقھ استفاده از آن شکل داده است؟
آیا فکر میکنید، پول ارتباط بھ ایمان تان و رابطھ شما با خدا دارد؟ و چرا؟

 
مفکورهٔ اصلی

(قسمت اول)

آیا این مورد را میفھمیدید کھ عیسی مسیح زیاتر در باره مسائل مربوط بھ پول و ثروت صحبت کرده تا در باره مسایل

 
مربوط بھ اسمان و جھنم؟

عیسی مثال ھا را در باره پول بیان کرده است. او جوان ثروتمند را بھ چالش کشید. وقتیکھ زکا توبھ کرد و گفت: «اگر کدام
چیزی را بھ ناحق از کسی گرفتھ باشیم، چھار برابر بھ او باز میگردانیم.» عیسی مسیح فرمود: «امروز رستگاری بھ این

 
خانھ روی آورده است» (لوقا ١٩: ٨ - ٩)

چرا عیسی مسیح آینقدر در باره پول سخن گفتھ است؟ بھ این دلیل کھ او نمیخواھد، پول اداره زندگی ما را درین جھان بھ
دست گیرد.

 
کلمھ را کاوش کنید

(قسمت 1)

 
متی ۶: ١٠ - ٢١ را بخوانید.

بعد از خواندن آیات فوق بھ سوالات ذیل جواب دھید:

آیا مسیح مخالف این است کھ ما ثروتمند شویم؟
دلیل کھ مسیح بھ آسمان تمرکز میکند چیست؟

چرا مسیح چنین فرمود: «زیرا ھر جا گنج است، دل تو در آنجا خواھد بود.» بجای این باید بگویید: «زیرا ھر جا دل
تو است، گنج تو نیز انجا خواھد بود؟»

بحث و گفتگو

فرض کنید در چنین شرایط قرار دارید: شما امیدوار ھستید کھ بھ شھر نو نقل مکان کنید و متباقی عمر خود را در آنجا سپری

 
نمایید. اکنون کھ مشغول کار ھستید، تا وقتیکھ جابجا شوید در یک جای موقت مانند اپارتمان یا ھوتل زندگی میکنید.

چقدر پول خود رابرای تزیین، میلھ کردن و خرید وسایل برای اتاق ھوتل و یا اپارتمان صرف می نماید؟ بھ کدام اندازه از ان
پول را بھ زندگی آینده تان در شھر نو پس انداز خواھید نمود؟

 
مفکورهٔ اصلی
(قسمت دوم)

اگر تمام پول خود را در این دنیا صرف ثروت و اموال شخصی خود کنیم، بھ مانند آن شخص خواھیم شد کھ ھمھ پول خود

 
را برای تزیین و میلھ کردن اطاق کھ قرار است بھ زودی آنرا ترک کند، پس انداز می کند.
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بھ عوض این، مسیح از ما میطلبد کھ ما باید بھ فکر ابدیت باشیم. راه درست و راست برای انجام این کار این است کھ ما باید
بخیشنده باشیم و پول خود را در پادشاھی خدا سرمایھ گذاری نماییم. مسیح از ما میخواھد کھ برای زندگی کردن درین دنیا

باید بھ خداوند اعتماد کنیم و بخشنده باشیم.

دادن از گرفتن خجستھ تر است.

مسیح بھ ما میآموزاند کھ راه برکات زیادتر در بخشنده بودن است. در حقیقت او میفرماید: «دادن نسبت بھ گرفتن فرخنده تر
است» (اعمال ٢٠: ٣۵) و ھمچنان میفرماید: «بدھید تا بھ شما داده شود. پیمانھ پر، تکان داده شده و لبریز در دامن شما

ریختھ خواھد شد! »(لوقا ۶: ٣٨).

 
کلمھ را کاوش کنید

(قسمت 2)

لوقا ٢١: ۴ را بخوانید.

چرا عیسی مسیح تحت تاثیر آن بیوه زن قرار گرفت؟
اگر مسیح شما را میدید کھ چطور از پول خود استفاده مینمایید، بھ شما چھ میگفت؟

درین باره فکر کنید کھ چرا دادن نسبت بھ گرفتن فرخنده تر است؟

اکنون با ھم تمرین کنید.

 
چطور میتوان در آسمان گنج را ذخیره کنیم و بخشنده باشیم؟

این موضوع خیلی مھم است کھ شما باید بدانید، خوشحالی بھ دیگران تنھا امتیازی نیست کھ ثروتمندان از آن برخوردار باشد.

 
مھم نیست کھ مردم چقدر پولدار یا غریب اند، آنھا میتوانند بخشنده باشد.

آیا میل دارید اندوختن گنج آسمانی را شروع نمایید؟ آیا میخواھید خوشی و برکت بخشنده بودن را تجربھ کنید؟ اگر میخواھید
این کار را آغاز نمایید، سھ مرحلھ ذیل بھ شما کمک میکند:

1. ضرور نیست تا وقت پولدار شدن صبر کنید. چیزیکھ در دست دارید و با آن چیزی کھ میتوانید بخشنده باشید، فکر
کنید.

2. در باره وقف یا تحفھ ماھوار کھ دوست دارید بھ خداوند بدھید، دعا کنید. این وقف یا تحفھ را میتوانید بھ کلیسای
محلی خود تقدیم نمایید.

3. در جستجوی فرصت ھای باشید تا ھر چھ بیشتر بھ دیگران ببخشید. علاوه بر پول، دیگر کدام چیزھا را برای
بخشیدن دارید؟ برای بخشیدن بھ دیگران ، در طول زندگی ما بھ فرصتھای روبرو میشویم. یک تعداد پروژه ھای

خدمتگذار با ارزش وجود دارد کھ از طریق بخشیدن میتوانیم از آنھا حمایت نماییم، مانند نان دادن بھ مردم غریب و
کمک کردن بھ مردم کھ در رنج بھ سر میبرند.

تمرین روزانھ خود را مرور کنید.

آیات ذیل را بخوانید و در باره آنھا دقت کنید:
لوقا ١٢: ١٣-٢١
متی ٢۵: ٣١-۴۶

دوم قرنتیان ٩: ١۵-۶
زمانیکھ کدام ضرورت را در ماحول خود میبینید، با ھم دعا کنید کھ چطور میتوانید در آن شرایط کمک رسانی کنید.


